آقازاده عضوکمیسیون امنیت ملی مجلس تشریح کرد؛

از ممنوعیت افتتاح حساب برای غایبان
تا معافیت برای داوطلبان متاهل

رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی:

مجلس شورای اسلامی پرونده تاج را رها
نخواهد کرد

سیاهکلی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس :

استیضاح »فاطمی امین« هنوز پابرجاست

چهارشنبه 16 شهریور 1401 ، 10 صفر 1444 ، 7 سپتامبر 2022، شماره 4033، صفحه

پــس از کلــی بحث و بررســی، قانــون انتــزاع در مجلــس تصویب
و بر اســاس آن، مقرر شــد امــور مربوط بــه کشــاورزی، از وزارت
صمــت بــه وزارت جهادکشــاورزی منتقل شــود. حال، اگــر وزارت
بازرگانی تشــکیل شــود، تکلیــف قانونــی که به ســختی تصویب
شــده، چیســت؟